Selain itu juga paguyuban Kagama Malaysia yang secara resmi
mempercayakan penyaluran qurbannya kepada PCIM.

Penyaluran hewan qurban tahun ketiga oleh PCIM ini mengalami peningkatan dibandingkan Idul Adha
sebelumnya. Pada tahun pertama (2011/ 1432H) hanya menyembelih satu ekor sapi sedangkan tahun
berikutnya (2012/ 1433H) berhasil mengumpulkan dan menyalurkan qurban enam ekor sapi.

Acara penyembelihan hewan dipusatkan di Pimpinan Ranting Istimewa Muhammadiyah (PRIM)
Kampung Baru Kuala Lumpur pada hari Selasa (15/10) sebanyak 10 ekor sapi dan dua ekor kambing.